Администрация  муниципального района «Могочинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 22 декабря 2016 года                                                          			№ 349

О проведении  районных соревнований по настольному теннису среди школьников

В целях развития физической культуры и спорта, популяризации настольного тенниса, среди щкольников в муниципальном районе «Могочинский район», руководствуясь п. 31 ч. 1 ст. 8 Устава муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района              «Могочинский район» постановляет:

1. Провести районные соревнования по настольному теннису на базе стадиона «Юность», 3 января 2017 г. в 10-00 часов, среди школьников 2004-2002 г.р., 2001-1999 г.р. .
2. Организовать и утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению районных соревнований по настольному теннису
( Приложение №1).
3. Утвердить Положение о проведении районных соревнований по настольному теннису (Приложение №2)
4. Комитету по финансам администрации муниципального района «Могочинский район» (Резниковой С.Р.) обеспечить финансирование на проведение районных соревнований по настольному теннису
5. Постановление опубликовать в газете «Могочинский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район».

Глава муниципального района
«Могочинский район»                                                       А. А. Сорокотягин

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального района
«Могочинский район»
№ 349  от  22 декабря 2016 года

СОСТАВ
оргкомитета по подготовке и проведению районных соревнований по настольному теннису

	Председатель оргкомитета:
	Иванова Н. С. - Зам.главы администрации муниципального района «Могочинский район»;

Члены оргкомитета:

Яковлева А. Н. - Главный специалист по физической культуре и спорту;

Носов В. Н. – учитель физической культуры МОУ СОШ № 92;

Шкуратов А. М. – методист МУДО ЦДТ.

Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального района
«Могочинский район»
№ 349 от  22 декабря  2016 года

ПОЛОЖЕНИЕ
о проведении районных соревнований по настольному теннису

 1.Цели и задачи.
Соревнования проводятся с целью:
 - Популяризация настольного тенниса;
 - Повышение спортивного мастерства;
 - Выявление сильнейших спортсменов.

2.Сроки и место проведения.
6. Соревнования проводятся на базе стадиона «Юность», 3 января 2017 г. в 10-00 часов, среди школьников.

3.Участники и условия проведения.
К соревнованиям приглашаются учащиеся 2004-2002 г.р., 2001-1999 г.р. Соревнования парные. Состав команды: 1 девушка+1 юноша. Соревнования проходят по круговой системе. Наличие своей  ракетки обязательно.

         4. Награждение.
 	Участники, занявшие призовые места награждаются грамотами и призами.

          5. Финансирование
 Все расходы по организации, проведению соревнований за счет средств, выделенных Администрацией Муниципального района «Могочинский район»

                                                                                                                                                  Приложение № 3
к постановлению администрации
муниципального района
«Могочинский район»
№  349 от 22 декабря  2016 года

СМЕТА
расходов на проведение  районных соревнований по настольному теннису
Инвентарь:

Оплата судей:
2чел.*500,00 руб. = 1000,00 рублей

Награждение:
Грамоты – 15 шт.*20,00 руб. =300,00 рублей
Призы:
15 шт.*200,00 руб. = 3000,00 рублей

__________________________________________________________________

                     Итого:                     4300 (четыре тысячи  триста  рублей)

 Смету составил:
Гл.специалист по ФК и спорту                                                                 А. Н. Яковлева